1~. JJ\~2'~L'C~W T~~Mt~ R~JS /t~4R ~M. /«~
JE~ CM~M ~~MA) M/ M. <yi ~~M«*t, R~. M~. C/~

t. Saper curiali mandata et responso, que (!om!ntM rox Abma.mo" t'ocit reg!
Anglie de mah-imonto itt~r tt!!um suum H. et Btlitto rogm AngHc lohannam, t'egt-acM-
tur oi t'cx An~o p!urhnum, sicut nuncii o{ plenius exponent viva voce.

2. Itent sicut rex Atemante eurialiter et bénigne incepit istud negoctUtn et rox te

Angtio tnuttMm itifeetitt idem negoemm M!c:tot- eonsumnttu'i, provideat idem rex A!c-
tHtuue et ordinet do isto négocie iuxta xtte benop!<tcitum votuntatis.

3. Et si querahh' M nnnciis, de (~anto rox Anglio velit esse contcntus, respon-
dc~tur do dttabus mHibus !:br(arum) terre ad opus titic nomitto dotattcn et de XM tib-
Mt-umten'& ad opus K)n habendia hered:t<tn&li t5

4. Item nuncii ragent regem Atomanie, qMod «ttttat Nimn ouMn! itt AngUttm ad
cuntr~hcndun! et eonsummKndmn !Matrimon!unt prc!oentH!M ot infra quom terminum~.

5. Item quud nunctt procurent prorogaeioncm nnastonM filio rogis in AIem<tt)tam

propter tenerittttcn! ctatia sno.
6. Item quod nttncii petant tt rege A!enMn!e. scilicet quod si eoHtmgat ipsHHt M

promoveri in itnpcnttorem et ad honorem imperii, ita quod oportottt provtdcn de utio
in regem A!cmanie,-qnod idem rex nominabit istum tilium aaunt, qui ducet filiam

regis in uxorem. in regem Atetnanic et quod toto posse procurabit, quod idem filius

prenciatur in régent Atemanie. Et super hoe pettttur bona ot eufSeiens securitits,
!<ccundutn quod Munoii melius providebunt3. <.s

7. Itent per nMneios petatur bona et omnimoda securitas do itssigMcionc dotit-
tici; SMo regis Angtic, ita quod por curi~m Romanam et prehttoa A!cmtmio et alios,
~ocundum quod magis videbitur cxpedire, (iitt Beeuritas antodicta'. 1.

8. Item petatur aecuritas (le restituendo filie rogis quinque miïiit vol X miH~

ntiu-caruin, sccMndmn quod tibcmbutttMr regi Atotnanie, proptor nupeirts, ai cotitingat M
maritum suum ipsa superBtit& decederc'. t.

9. Item quod nuncii videant ot cetera et inquirant cautc do moribus ot circum-
stimtiis et cetera.

tO. Item quod nuncii regrucientur regine Atcmimic de hoc, quod tctieitcr in-
choavit istud nogocimM et <:(ctcrtt)*. :)~

11. Item de Bitsitiensi cpiscopo et cetera.

t<i:t. j'ic'~7'.t&' /M~ 7~~<7~fp7MM/jy~~r.s Mï'.t.
~A

A' ~M< /~M~ ;«-. A.M~M- );. /~<y(-.s/« <w~«. – /(M~- /M

<

t< f. ~t~f.t<M,',M<~~<,ft;,t t!) “““ ~t t.;
t<H. ~f~tït

<t)M/tt;r <r.

), ~M~r.t Kr. ?, (; <.)-. ).?. t~. :t) ,“ f<f, t). ,““ ,“ ~M,
)&t<<<Mtm «tftf«ff<<<uMe~Mtftt.